i

FECHA
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
24/07/2019

12/06/2019
5T.A.
S.A.-
F.P.-

ASOCIACION URUGUAYA DE FUTBOL

AREA DE ADMINISTRACION

JUGADORES CON SANCIONES PENDIENTES AL 25/07/2019

JUGADOR NOMBRE
1784912 PUENTE, FEDERICO
1788180 AGUERRE, WASHINGTON
1786460 MEDEROS, SANTIAGO
2743549 UGARTE, MANUEL
1771112 CORUJO, GUZMAN
2449441 SAAVEDRA, MATHIAS

51749 TABAREZ, MARCELO
3002092 HEREDIA, GASTON
121473 GINELLA, FRANCISCO
52411 ROSSO, ALEXANDER
52195 ROJO, RODRIGO
48314 LOFFREDA, MAURICIO
118455 GRAVI, JORGE
115684 FERNANDEZ, WISTON
116310 FRATTA, GUILLERMO
53381 GONZALEZ, RICHARD
47360 GARCIA, EMILIANO
50817 ODRIOZOLA, RODRIGO
2453579 PERAZA, FACUNDO
2642730 CARVALHO, LUIS
51852 ALBARRACIN. NICOLAS

CLUB
CLUB ATLETICO CERRO
CERRO LARGO FUTBOL CLUB
DANUBIO FUTBOL CLUB
CENTRO ATLETICO FENIX
CLUB NACIONAL DE FOOTBALL
RAMPLA JUNIORS FUTBOL CLUB
C. PLAZA COLONIA DE DEPORTES
CERRO LARGO FUTBOL CLUB
MONTEVIDEO WANDERERS F.C.
CLUB ATLETICO PROGRESO
CLUB ATLETICO PENAROL
CLUB ATLETICO PROGRESO
CLUB ATLETICO JUVENTUD
C.A. BOSTON RIVER SAD
C.A. BOSTON RIVER SAD
CLUB ATLETICO CERRO
RAMPLA JUNIORS FUTBOL CLUB
RAMPLA JUNIORS FUTBOL CLUB
CLUB ATLETICO CERRO
CLUB NACIONAL DE FOOTBALL
MONTEVIDEO WANDERERS F.C.

DIVISIONAL SANCION FALTAN
12A 5TA.-1 1

CUERPOS TECNICOS Y FUNCIONARIOS CON SANCIONES PENDIENTES AL 25/07/2019

PREPARADOR FiSICO
QUINTA AMARILLA
SUSP. AUTOMATICA X EXPULSION
FALLO PROMULGADO

AVELLINO, SEBASTIAN

CLUB ATLETICO RIVER PLATE

12A 5TA.-1 1
12A 5TA.-1 1
12A 5TA.-1 1
12A 5TA.-1 1
12A 5TA.-1 1
12A SA.-1 1
12A S.A.-1 1
12A SA.-1 1
12A S.AA.-1 1
12A S.A.-1 1
12A S.A.-1 1
12A SA.-1 1
12A S.A.-1 1
12A SA.-1 1
12A S.A.-1 1
12A SA.-1 1
12A S.AA.-1 1
12A SA.-1 1
12A S.AA.-1 1
12A F.P.-3 2
12A S.A.-1 1

Incluye suspensiones autématicas previstas en el Cadigo Disciplinario de la AUF., que se produjeron

en partidos de Primera Division Profesional y fallos de la Comisién Disciplinaria - Sala LPPD.
Ana Maria de los Santos
AREAS ADMINISTRACION Y SEGURIDAD
COMISIONES DISCIPLINARIAS - SG - LPPD. - FF - FSF - FSM - FP -



